1

省商务厅关于组织参加 2023年第二批
服务贸易境外线下重点展会的通知

各设区市商务局，各省级外经贸企业（集团），各有关企业：

为全面贯彻全国和省商务工作会议精神，落实《江苏省推进

数字贸易加快发展若干措施》《江苏省商务厅等 26部门关于推进

对外文化贸易高质量发展的若干措施》，深入开展“苏新服务·智

惠全球”系列贸易促进活动，稳步推进服务贸易扩量提质，我厅

将组织企业参加 2023年第二批服务贸易境外线下重点展会。现

将有关事项通知如下。

一、基本情况

2023年第二批服务贸易境外线下重点展会指《江苏省商务

厅 2023年贸易促进计划》中于下半年举办的服务贸易境外线下

重点展会（详见附件）。经公开招标采购，第二批服务贸易境外

线下重点展会中标服务单位包括江苏贸促国际会展有限公司、江

苏新国际会展集团有限公司、江苏汇鸿国际集团会展股份有限公

司、北京中商国际展览有限公司、江苏联亚国际展览有限公司等

2

5家展会承办单位，请有意参展的企业直接向承办单位报名参

展。

二、相关政策

我厅将按照有关规定对展位费给予支持，每家企业单个展会

可申请最大参展面积见附件。同一展会如有多家单位承办，以同

等条件下最低展位费价格作为该展会支持政策计算依据。展位费

由参展企业展前据实向承办单位支付，承办单位统一申报，参展

企业免申报。审核后，承办单位统一拨付给参展企业。

三、工作要求

请各市商务局在展会组织工作中结合服务贸易出口基地、服

务外包示范区建设和市场主体培育，积极开展宣传和政策宣讲，

帮助企业充分利用境外展会渠道开拓国际市场，并指导督促企业

做好参展期间知识产权保护、疫情防控和人员财产安全等各项工

作。

联 系 人：刘堃、金虎；

电 话：025-57710281、57710107；

政策咨询：杨进、孙超；

电 话：025-57710269、57710271、

邮箱：yangjin@doc.js.gov.cn、sunchao@doc.js.gov.cn。

附件：2023年第二批服务贸易境外线下重点展会目录

mailto:sunchao@doc.js.gov.cn

3

（此页无正文）

江苏省商务厅

2023年 6月 日

4 / 7

附件

2023年第二批服务贸易（电子商务）境外重点展会目录
序
号 展会名称 时间 地点

每家企
业最大
补贴面
积（㎡）

支持
比例 承办单位 展位费报价 联系方式

1 日本 IT技术周 Japan
IT Week 7月 日本

名古屋 72 80%

江苏汇鸿国际集团
会展股份有限公司 标准展位 42000元/8.1平方米。 李律琴

13770802208
北京中商国际展览

有限公司 标准展位 48700元/8.1平方米，双开加收 4000元/个。 苏 毅
13366740961

2
澳大利亚物流技术与
运 输 系 统 展 览 会
CeMATAUSTRALIA

7月 澳大利
亚悉尼 72 80% 江苏新国际会展集

团有限公司

标准展位：43200元/9平方米；
光地：4000元/平；
角位费：双开加收 10%，三开加收 15%。

鹿晓冉
13016999344

3 泰国国际物流设备、
仓储及运输展览会
LogistiX

8月 泰国
曼谷 72 80%

江苏贸促国际会展
有限公司

标准展位 570美元/平方米；光地展位 470美元/平方
米；拐角费 350美元/个。
以上费用均需额外支付 7%泰国当地税。

陈皖苏
15162230757/

余 叶
13813901553

江苏汇鸿国际集团
会展股份有限公司

标准展位 570美元/平方米；光地展位 470美元/平方
米；开口费 350美元/个。
以上费用均需额外支付 7%泰国当地税。

裘 宁
13815868467

北京中商国际展览
有限公司

标准展位 570美元/平方米；光地展位 470美元/平方
米；转角费 350美元/转角。
以上费用均需额外支付 7%泰国当地税。

苏 毅
13366740961

4 泰国国际水处理与环
保技术博览会 THAI
WATER

8月 泰国
曼谷 72 80%

江苏新国际会展集
团有限公司 标准展位 43000元/9平方米，角位 2000元/个。 鹿晓冉

13016999344
江苏汇鸿国际集团
会展股份有限公司

标准展位 40000元/9平方米（双开加收 10%）；
光地展位 500美金/平方米（18平方米起订）。

周桂兰
13813880061

5 法国巴黎零售及电子
商务展览会 Paris

Retail Week
9月 法国

巴黎 72 80%

江苏汇鸿国际集团
会展股份有限公司

标准展位 9406欧元/9平方米；13801欧元/18平方米；
双开费 700欧元/个。

周璐
13951683637/

曾雯
13912967268

北京中商国际展览
有限公司

标准展位 12000欧元/9平方米，双开加收 800欧元；
光地费（24平方米起订） 750欧元/平方米，双开加
收 800欧元。

苏 毅
13366740961

5 / 7

序
号 展会名称 时间 地点

每家企
业最大
补贴面
积（㎡）

支持
比例 承办单位 展位费报价 联系方式

6 东京电玩展 TGS 9月 日本
千叶

72 80%

江苏新国际会展集
团有限公司

标准展位 21300元/4平方米，35100元/9平方米，角
位加收 10%。

鹿晓冉
13016999344

江苏汇鸿国际集团
会展股份有限公司 标准展位 765000日元/9平方米。 周春春

13505153827

7
阿联酋迪拜国际水处
理及环保技术展会
WETEX

9月 阿联酋
迪拜 72 80% 江苏新国际会展集

团有限公司 标准展位 39800元/9平方米，角位加收 10%。 鹿晓冉
13016999344

8 日本人工智能展 AI
EXPO TOKYO 10月 日本

千叶 72 80%

北京中商国际展览
有限公司

标准展位 48800元/8.1平方米，双开加收 5000元；
光地（16.2平方米起订） 4800元/平方米，双开加收
5000元。

苏 毅
13366740961

江苏联亚国际展览
有限公司

标准展位 725000 日元/8.1 平方米，双开加收 50000
日元；
光地 63580.25日元/平方米。

金 艳
13851455738

9
日 本 汽 车 技 术 展
Automotive World
Japan

10月 日本
名古屋 72 80% 江苏汇鸿国际集团

会展股份有限公司

标准展位 1570000 日元/16.2 平方米(Rental Display
SystemA)；
光地展位 990000 日元 /16.2 平方米，32.4 平方米
（6m*5.4m）起订。

吴宇昇
13701450977

10 中东国际计算机、电
子信息及通信博览会
GITEX

10月 阿联酋
迪拜 72 80%

江苏贸促国际会展
有限公司

标准展位 9500美元/9平方米，12880美元/12平方米；
光地展位 880美元/平方米；
Concourse1专区光地展位 980美元/平方米；转角费：
300美元/个；以上费用均需额外支付 5%税费。

胡青
13813905739/

余叶
13813901553

江苏新国际会展集
团有限公司

标准展位 9500美元/9平方米；角位费 300美元/个；
以上报价均须额外加收 5%迪拜税。

鹿晓冉
13016999344

江苏联亚国际展览
有限公司

标准展位 10650美元/9平方米，13730美元/12平方米；
光地 880美元/平方米；
双开费：300美元/个转角。

金 艳
13851455738

11
巴西圣保罗国际通讯
及信息技术服务展
FUTURECOM

10月 巴西
圣保罗 72 80% 江苏新国际会展集

团有限公司 标准展位 97920元/9平方米，角位 3128元/个。 鹿晓冉
13016999344

12 欧 洲 光 纤 通 讯 展
ECOC 10月

苏格兰
格拉斯
哥

72 80% 江苏贸促国际会展
有限公司

标准展位 5600英镑/9平方米；转角费 375英镑/转角；
以上费用均需额外支付 20%税费。

陈皖苏
15162230757/

余叶
13813901553

6 / 7

序
号 展会名称 时间 地点

每家企
业最大
补贴面
积（㎡）

支持
比例 承办单位 展位费报价 联系方式

13
法 兰 克 福 书 展
Frankfurter
Buchmesse

10月
德国
法兰克
福

72 80% 江苏新国际会展集
团有限公司

标准展位 17000元/4平方米，30000元/6平方米，44000
元/8平方米，69000元/12平方米（面积≥12平方米）；
角位费：双开加收 10%，三开加收 15%，四开加收
20%。

鹿晓冉
13016999344

14 法 国 戛 纳 电 视 节
MIPCOM 10月 法国

戛纳 72 80%

江苏新国际会展集
团有限公司 标准展位 74700元/9平方米，注册费：19000元/企业。 鹿晓冉

13016999344
江苏汇鸿国际集团
会展股份有限公司 标准展位 1230欧元/平方米（含注册费）。 周春春

13505153827
北京中商国际展览

有限公司 标准展位 93000元/9平方米，注册费 20000元/企业。 苏 毅
13366740961

15
中国中医药健康（澳

门 ） 品 牌 展 览

CHEEXPO MACAO

10月
中国

澳门
72 80%

江苏省国际贸易促

进中心

标准展位（9 平方米/个）：1500元/ 平方米；
升级标摊（18平方米起）：3600元/ 平方米。

杨 进

025-57710269

16 欧洲生物技术大会暨
展览会 BIO-Europe 11月 德国

慕尼黑 72 80%

江苏贸促国际会展
有限公司 标准展位 68500元/4平方米。

汤夕敏
13512532051/

王媛媛
13814002233

江苏新国际会展集
团有限公司 标准展位 54300元/6平方米，角位加收 10%。 鹿晓冉

13016999344

江苏汇鸿国际集团
会展股份有限公司 标准展位 68500元/4平方米。

谢姗姗
17327093558/

曾雯
13912967268

17 埃及信息与通讯技术
展览会 CAIRO ICT 11月 埃及

开罗 72 80%

江苏新国际会展集
团有限公司 标准展位 45000元/9平方米，角位加收 10%。 鹿晓冉

13016999344
江苏联亚国际展览

有限公司 光地 360美元/平方米，需额外支付 14%的税费。 金 艳
13851455738

18 中医药服务贸易展 11月 菲律宾
72 80%

江苏新国际会展集 标准展位 29800元/9平方米。 鹿晓冉
13016999344

7 / 7

序
号 展会名称 时间 地点

每家企
业最大
补贴面
积（㎡）

支持
比例 承办单位 展位费报价 联系方式

WCCM
马尼拉 团有限公司